
 

    

UCHWAŁA NR 18.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.12.2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 420 627,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 061 162,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 250,00

Starostwo Powiatowe 21 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Starostwo Powiatowe 22 000,00

Różne rozliczenia 317 651,00

Rezerwy ogólne i celowe 317 651,00

Rezerwy 317 651,00

Organ 317 651,00

Oświata i wychowanie 16 493 135,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 604,00

Stypendia różne 16 960,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 16 960,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
23 342,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00

Pozostała działalność 1 575 334,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00

84 212 940,00

Załącznik do uchwały Nr 18.2019 Zarządu Powiatu z dnia 12.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 420 627,00

71012 0,00 1 061 162,00

4040 208,00 21 458,00

208,00 21 458,00

4210 -208,00 21 792,00

-208,00 21 792,00

758 -12 000,00 305 651,00

75818 -12 000,00 305 651,00

4810 -12 000,00 305 651,00

-12 000,00 305 651,00

801 12 000,00 16 505 135,00

80146 0,00 80 604,00

3250 -16 960,00 0,00

-16 960,00 0,00

4700 16 960,00 40 302,00

16 960,00 16 960,00

80195 12 000,00 1 587 334,00

Razem: 0,00 84 212 940,00

4210 12 000,00 13 100,00

12 000,00 12 000,00


